17-02-2024 22:37:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoas citadas pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem como agradecimento
por sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento. ( Homenageados segue lista em anexo).

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36937/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

HOMENAGEADOS DA
PRÍSCILA

1 - Bateria Show  - Banda

2 - Ederson Silva Nascimento - Barbearia Elite Black

3 - Juliana Oliveira Alves / Dante Velasco e Silva –
Hangar Bebidas

4 - Carvalho e Mariano

5- JG Burger

6- Banda Nova York

7- Cleiton da Silva (Cantor) / Gabrielle Borges de Sá
-  Cleitinho Imports

8 - Manoel de Oliveira Júnior – Produtos J & L

9- Lylian Sousa de Oliveira J & L STORE

10 - Marco Tulio Freitas Oliveira  / Alan Cristian de
Oliveira Araújo – Produtos J & L

11- Carlly  Severo - Cantora

12- Eletro Bazar - Alderivanea Pereira da Silva
Oliveira

13 – Renata Fad – Fad Produções

14 – Francielle Fad – Mercearia Fad

15 – Lidera – Assessoria Contábil - Renata

16 – Banda Mistura Original

17 – JF Roupas e Acessórios - Jeso Moreira da Silva
Filho

18– Lauren Hair – Laureane Melo Assis

19 – Thiago Alves do Nascimento:

Trem Bala Transportes e Trem Bala Promoções

20 – Crys Coletas Rápidas - Cristiano

21 – Banda Kaçamba \ 3 K Studio Produtora \
Wendel Carlos da Silva (Dendelzinho) \ Emerson
Carlos da Silva \ Anderson Carlos da Silva (Tatão)

Leonardo Gama Damaceno , Nilson Lopes
Damaceno, Damaceno Produções